
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI CAPOSELE

CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTO E SENERCHIA

De Sanctis
via Pianello - 83040 - Caposele (AV)tel 0827 53012fax 0827 53012

e-mail: avic871008@istruzione.it e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it
sito: www.iccaposele.edu.it

Codice Meccanografico AVIC871008

          Circolare n. 259
Ai docenti 

Ai genitori, agli alunni 

-Primaria-
Secondaria I grado CALABRITTO

Al Sito di Caposele
www.iccaposele.edu.it

Agli atti

OGGETTO: Chiusura plesso scolastico Calabritto Festività del Santo patrono 19 Marzo 2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DLgs. n. 165/2001 es.m.i.

VISTO il D.lgs. n. 150/2009 e s.m.i.

VISTO il D.P.R. n. 209/97, art.36 c. 3;

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3;

VISTA n. 59 del 29/03/2001;

VISTA la Legge n. 59 del 15/03/97;

VISTO  il D.P.R. n. 275

VISTA la legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il CCNL vigente;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 194 del 23/04/2024  relativa al Calendario Scolastico 
2024/2025;

VISTA la delibera n. 7 del Collegio dei docenti del 4 settembre 2024;

VISTA la Circolare dirigenziale n. 09 Prot. n. 6522 del 09/09/2024;

VISTA la Delibera n. 02 del Verbale C.d.I. n. 01 del 09/09/2024 - Chiusura prefestivi;

DISPONE

l nella 
giornata di Mercoledì 19 marzo 2025, per la festività del Santo patrono.



Le lezioni riprenderanno quindi regolarmente Giovedì 20 Marzo 2025. 

Per il Personale ATA le giornate di chiusura dovranno essere recuperate con orario aggiuntivo 
 giornaliero di lavoro, nei periodi di maggiore intensità delle attività didattiche e 

amministrative, oppure con ferie. 

I docenti e le famiglie visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca 
Argo della scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del 
Registro elettronico. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Gerardo CIPRIANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico  
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,  

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


